

İzmir Barosu'ndan "en yetkililere" suç duyurusu

İzmir Barosu, geçen hafta Soma'daki maden faciasını protesto sırasında gözaltına alındığı iddia edilen A.K. (13) ile ilgili, İzmir Valisi Mustafa Toprak, İzmir İl Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya ve kolluk kuvvetleri hakkında suç duyurusunda bulundu.

İzmir Barosu Başkanı Ercan Demir imzasıyla İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'na verilen suç duyurusu dilekçesinde, "Soma'da meydana gelen facia nedeniyle İzmir'de yapılan gösteri ve yürüyüşlerde güvenlik güçleri tarafından gözaltına alınan çocuk A.K. ile ilgili olarak basında yer alan haber ve görsellerle ilgili İzmir Valiliği tarafından basın açıklaması yapıldığı"

hatırlatıldı.

Valilik tarafından yapılan açıklamanın ekinde A.K. ile ilgili fotoğraf ve video kayıtları, çocuğun kimliği açıkça tespit edilecek şekilde gizlenmeden basın ve kamuoyu ile paylaşıldığı, bu paylaşımın daha sonra İzmir Valiliği'nin web sitesinden kaldırıldığı anımsatıldı.

Görevi kötüye kullanma

Yapılan açıklamanın içeriğinde, çocukla ilgili paylaşılan bilgiler ve söylemler nedeniyle "masumiyet karnesi", "soruşturmanın gizliliği", "çocuğun korunmasına ilişkin düzenlemeler" in ihlal edildiği belirtildi.

Valilik açıklamasında ve eklerin-

deki görseller, çocuğun yakalanması ve sonrasında yaşanan hak ihlalleri nedeniyle İzmir Valisi Mustafa Toprak, İzmir İl Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya, "küçük A.K.'yi" şiddet kullanarak gözaltına alan polis memurları ve valilik açıklamasında belirtilen kimlik tespiti, tutanak işlemlerini yapan kolluk görevlileri hakkında "Görevi kötüye kullanma" suçundan suç duyurusunda bulunduğu bildirildi.

İzmir Valiliği, 16 Mayıs'ta, maden kazasını protesto eylemine katılan A.K'nin, basında yer alan iddiaların tersine, yaşının 10 değil 13 olduğunu, şortunun da korkudan altını ıslattığı için değil, TOMA'nın sıktığı su nede-

niyle ıslandığını belirtmişti.

Açıklamada, "Eylemlerde aktif rol aldığı gözlenen çocuğun zarar görmemesi için grubun içerisinde uzaklaştırıldığı ve gözaltı işlemi uygulanmadığı" bildirilmişti. Ayrıca 2 gün boyunca yüzündeki maskeyle gruplar arasında yer alan A.K'nin fotoğraf ve görüntüleri basına verilmişti. A.K, Çocuk Şube Müdürlüğü ekiplerince 20 Mayıs günü İzmir Adliyesine getirilerek Cumhuriyet Savcısı Uğur Hadimli'ye, İzmir Barosu'nun tayin ettiği avukat Gurbet Uçar eşliğinde "2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu"na muhalefetten suça sürüklenen çocuk sıfatıyla ifade vermişti. (AA)